
Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 9A - QBP

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Hematol

T / 9A / S 47

Hematol

Hematol

Hematol

T / 9A / S 47

QB912 Hematol T / 9A Hematologia 9A M.C. Carmen Myriam De la O Contreras

Hematol

L / 9A / L Q. Clinica

Hematol

Hematol

Hematol

Hematol

QB912 Hematol L / 9A Hematologia 9A M.C. Carmen Myriam De la O Contreras

Sem Casos C

T / 9A / S 12

Sem Casos C

T / 9A / S 12

Sem Casos C

Sem Casos C

QB911 Sem Casos C T / 9A Seminario de casos clínicos 9A Dra. Ma. Del Rocío Infante Ramírez



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 9B - QBP

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Hematol

T / 9B / S 40

Hematol

Hematol

Hematol

T / 9B / S 40

QB912 Hematol T / 9B Hematologia 9B M.A Miriam Rosario Zermeño Ortega

Hematol

L / 9B / L Q. Clinica

Hematol

Hematol

Hematol

Hematol

QB912 Hematol L / 9B Hematologia 9B M.A Miriam Rosario Zermeño Ortega

Sem Casos C

T / 9B / S 40

Sem Casos C

T / 9B / S 40

Sem Casos C

Sem Casos C

QB911 Sem Casos C T / 9B Seminario de casos clínicos 9B Dr. Miguel Angel Flores Villalobos



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 9C - QBP

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Hematol

T / 9C / S 12

Hematol

T / 9C / S 12

Hematol

Hematol

QB912 Hematol T / 9C Hematologia 9C Dr. Miguel Angel Flores Villalobos

Hematol

L / 9C / L Q. Clinica

Hematol

Hematol

Hematol

Hematol

QB912 Hematol L / 9C Hematologia 9C Dr. Miguel Angel Flores Villalobos

Sem Casos C

T / 9C / S 12

Sem Casos C

Sem Casos C

Sem Casos C

T / 9C / S 12

QB911 Sem Casos C T / 9C Seminario de casos clínicos 9C Dr. Miguel Angel Flores Villalobos



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 9H - OPTATIVAS

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Leg Sani

T / 9H / S 8

Leg Sani

T / 9H / S 8

Leg Sani

Leg Sani

CQ912 Leg Sani T / 9H Legislación sanitaria 9H Dr. León Raúl Hernández Ochoa

Top Sel Inv

T / 9H / S 1

Top Sel Inv

Top Sel Inv

Top Sel Inv

T / 9H / S 1

QB814 Top Sel Inv T / 9H Topicos selectos en investigación 9H Dra. Ma. Del Rocío Infante Ramírez



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 9O - IQ

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Form Proy

T / 9O / S 1

Form Proy

Form Proy

Form Proy

Form Proy

IQ914 Form Proy T / 9O Formulacion y evaluación de proyectos 9O Ing. Miguel Angel Calderon Salinas

Ing Proc In

T / 9O / S 1

Ing Proc In

Ing Proc In

Ing Proc In

T / 9O / S 1

IQ911 Ing Proc In T / 9O Ingenieria de procesos industriales 9O M.C. Ricardo Talamas Abbud

Ing Econ

T / 9O / S 48

Ing Econ

T / 9O / S 48

Ing Econ

Ing Econ

IQ912 Ing Econ T / 9O Ingenieria económica 9O Dr. Marco Antonio Chávez Rojo

Instrum

T / 9O / S 48

Instrum

Instrum

Instrum

T / 9O / S 48

IQ901 Instrum T / 9O Instrumentación y control 9O Dr. Ildebrando Pérez Reyes

Instrum

L / 9O / L Ing Q

Instrum

Instrum

IQ901 Instrum L / 9O Instrumentación y control 9O Dr. Ildebrando Pérez Reyes

Simulación

T / 9O / S 48

Simulación

Simulación

IQ913 Simulación T / 9O Simulación de procesos 9O Dr. Luis Carlos Juárez Martínez

Simulación

L / 9O / S 48

Simulación

Simulación

IQ913 Simulación L / 9O Simulación de procesos 9O Dr. Luis Carlos Juárez Martínez



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 9Y - Q

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Sem.Inv. II

T / 9Y / S 3

Sem.Inv. II

Sem.Inv. II

EQ900 Sem.Inv. II T / 9Y Seminario de investigación II 9Y Dra. Guadalupe Virginia Nevarez Moorillon

Sem.Inv. II

L / 9Y / S 3

Sem.Inv. II

Sem.Inv. II

Sem.Inv. II

Sem.Inv. II

Sem.Inv. II

Sem.Inv. II

EQ900 Sem.Inv. II L / 9Y Seminario de investigación II 9Y Dra. Guadalupe Virginia Nevarez Moorillon


